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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 29 699 056,00 16 876 170,00 1 411 091,00 29 406,00 9 664 608,00 2 813 250,00 2 957 815,00 736 000,00 12 822 886,00 0,00 12 822 886,00

2024 21 122 117,29 17 686 225,00 1 478 823,00 30 817,00 10 128 509,00 2 948 286,00 3 099 790,00 771 328,00 3 435 892,29 0,00 3 435 892,29

2025 18 234 498,00 18 234 498,00 1 524 667,00 31 772,00 10 442 493,00 3 039 683,00 3 195 883,00 795 239,00 0,00 0,00 0,00

2026 18 690 360,00 18 690 360,00 1 562 784,00 32 566,00 10 703 555,00 3 115 675,00 3 275 780,00 815 120,00 0,00 0,00 0,00

2027 19 232 381,00 19 232 381,00 1 608 105,00 33 510,00 11 013 958,00 3 206 030,00 3 370 778,00 838 758,00 0,00 0,00 0,00

2028 19 790 121,00 19 790 121,00 1 654 740,00 34 482,00 11 333 363,00 3 299 005,00 3 468 531,00 863 082,00 0,00 0,00 0,00

2029 20 344 244,00 20 344 244,00 1 701 073,00 35 447,00 11 650 697,00 3 391 377,00 3 565 650,00 887 248,00 0,00 0,00 0,00

2030 20 893 539,00 20 893 539,00 1 747 002,00 36 404,00 11 965 266,00 3 482 944,00 3 661 923,00 911 204,00 0,00 0,00 0,00

2031 21 457 664,00 21 457 664,00 1 794 171,00 37 387,00 12 288 328,00 3 576 983,00 3 760 795,00 935 807,00 0,00 0,00 0,00

2032 22 015 564,00 22 015 564,00 1 840 819,00 38 359,00 12 607 825,00 3 669 985,00 3 858 576,00 960 138,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 31 667 179,95 17 758 199,95 10 286 688,34 0,00 0,00 40 312,00 0,00 0,00 13 908 980,00 13 908 980,000,00 0,00

2024 23 473 881,29 17 459 368,20 10 456 419,00 0,00 0,00 100 462,00 0,00 0,00 6 014 513,09 6 014 513,090,00 0,00

2025 17 944 498,00 17 745 617,00 10 649 863,00 0,00 0,00 86 278,00 0,00 0,00 198 881,00 198 881,000,00 0,00

2026 18 560 360,00 17 964 172,00 10 836 236,00 0,00 0,00 30 842,00 0,00 0,00 596 188,00 596 188,000,00 0,00

2027 19 102 381,00 18 438 538,00 11 145 069,00 0,00 0,00 18 948,00 0,00 0,00 663 843,00 663 843,000,00 0,00

2028 19 660 121,00 18 923 167,00 11 457 131,00 0,00 0,00 9 652,00 0,00 0,00 736 954,00 736 954,000,00 0,00

2029 20 284 244,00 19 425 210,00 11 775 066,00 0,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 859 034,00 859 034,000,00 0,00

2030 20 773 539,00 19 938 744,00 12 098 880,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 834 795,00 834 795,000,00 0,00

2031 21 287 664,00 20 465 510,00 12 431 599,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 822 154,00 822 154,000,00 0,00

2032 21 839 564,00 21 003 214,00 12 770 360,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 836 350,00 836 350,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -1 968 123,95 0,00 2 078 123,95 550 000,00 550 000,00 1 098 123,95 1 098 123,95 430 000,00 320 000,00

2024 -2 351 764,00 0,00 2 515 764,00 500 000,00 336 000,00 2 015 764,00 2 015 764,00 0,00 0,00

2025 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 0,00 -882 029,95 646 094,000,00

2024 x x x x 0,00 1 206 000,00 0,00 226 856,80 2 242 620,800,00

2025 x x x x 0,00 916 000,00 0,00 488 881,00 488 881,000,00

2026 x x x x 0,00 786 000,00 0,00 726 188,00 726 188,000,00

2027 x x x x 0,00 656 000,00 0,00 793 843,00 793 843,000,00

2028 x x x x 0,00 526 000,00 0,00 866 954,00 866 954,000,00

2029 x x x x 0,00 466 000,00 0,00 919 034,00 919 034,000,00

2030 x x x x 0,00 346 000,00 0,00 954 795,00 954 795,000,00

2031 x x x x 0,00 176 000,00 0,00 992 154,00 992 154,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 012 350,00 1 012 350,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 1,07% -5,99% 7,01% 11,37% TAK TAK-5,99%

2024 1,79% 2,22% 4,97% 9,33% TAK TAK2,22%

2025 2,48% 3,79% 4,15% 8,51% TAK TAKx

2026 1,03% 4,86% 3,30% 7,67% TAK TAKx

2027 0,93% 5,07% 2,94% 7,31% TAK TAKx

2028 0,85% 5,32% 2,03% 6,40% TAK TAKx

2029 0,40% 5,46% 0,54% 4,90% TAK TAKx

2030 0,72% 5,52% 2,96% 2,96% TAK TAKx

2031 0,97% 5,57% 4,61% 4,61% TAK TAKx

2032 0,97% 5,53% 5,08% 5,08% TAK TAKx

Strona 9 z 23

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.05

za organ wykonawczy Sławomir Kruśliński



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 142 221,00 142 221,00 142 221,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 018 237,29 1 018 237,29 1 018 237,29 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 210 514,00 210 514,00 142 221,00 14 141 704,25 0,00 0,00 0,00246 724,25 13 894 980,00 0,00

2024 1 580 567,18 1 580 567,18 1 018 237,29 6 013 986,18 0,00 0,00 0,000,00 6 013 986,18 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 26 387 580,98 14 141 704,25 6 013 986,18 0,00 0,00 16 470 903,00

1.a - wydatki bieżące 1 001 134,80 246 724,25 0,00 0,00 0,00 158 268,00

1.b - wydatki majątkowe 25 386 446,18 13 894 980,00 6 013 986,18 0,00 0,00 16 312 635,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 823 761,18 210 514,00 1 580 567,18 0,00 0,00 210 514,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 823 761,18 210 514,00 1 580 567,18 0,00 0,00 210 514,00

1.1.2.1
Budowa szatni sportowej wraz z infrastrukturą techniczną na Boisku
Sportowym w Radzanowie - Zapewnienie pomieszczenia zawodnikom
podczas zajęć sportowych

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2022 2023 223 514,00 210 514,00 0,00 0,00 0,00 210 514,00

1.1.2.2
Przebudowa dróg na terenie gminy Radzanów w m. Zacharzów i
Kadłubska Wola  - Poprawa stanu infrastruktury dróg gminnych i
wewnętrznych

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2022 2024 1 600 247,18 0,00 1 580 567,18 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 24 563 819,80 13 931 190,25 4 433 419,00 0,00 0,00 16 260 389,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 001 134,80 246 724,25 0,00 0,00 0,00 158 268,00

1.3.1.1
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych - utrzymanie
czystości w gminie

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2021 2023 731 062,80 88 456,25 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Dowóz uczniów do szkół na terenie gminy Radzanów - Zapewnienie
dowozu uczniów do szkół

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2022 2023 270 072,00 158 268,00 0,00 0,00 0,00 158 268,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 23 562 685,00 13 684 466,00 4 433 419,00 0,00 0,00 16 102 121,00

1.3.2.1
Budowa sieci wodociągowej w gminie Radzanów - zaopatrzenie
mieszkańców  w wodę

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2022 2024 10 861 621,00 5 612 121,00 0,00 0,00 0,00 5 612 121,00

1.3.2.2
Rozbudowa oczyszczlni ścieków w zakresie gospodarki osadowej i
punktu zlewnego - usprawnienie systemu oczyszczania ścieków

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2022 2024 2 071 114,00 0,00 2 015 764,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa sieci wodociągowej w Gminie Radzanów etap II -
Zaopatrzenie mieszkańców w wodę

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2022 2024 5 045 350,00 2 572 345,00 2 417 655,00 0,00 0,00 4 990 000,00

1.3.2.4
Przebudowa dróg na terenie Gminy Radzanów - Poprawa stanu
infrastruktury dróg gminnych i wewnętrznych

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2022 2023 4 024 600,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

1.3.2.5
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie
Gminy Radzanów - Poprawa efektywności energetycznej budynków
Urzędy Gminy w Radzanowie i PSP w Rogolinie

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2022 2023 1 560 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00
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Strona 18 z 23za organ wykonawczy Sławomir Kruśliński
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Strona 19 z 23za organ wykonawczy Sławomir Kruśliński
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Strona 20 z 23za organ wykonawczy Sławomir Kruśliński
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Strona 21 z 23za organ wykonawczy Sławomir Kruśliński
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Strona 22 z 23za organ wykonawczy Sławomir Kruśliński
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Strona 23 z 23za organ wykonawczy Sławomir Kruśliński


